การบริหารจัดการน้ำ <ul style="list-style-type: none"> - ให้พิจารณาหาวิธีการกักเก็บน้ำ โดยเฉพาะแผนงาน/โครงการที่ใช้งบประมาณจาก พ.ร.ก. ให้อำนาจกระทรวงการคลังกู้เงินเพื่อแก้ไขปัญหา เยียวยา และฟื้นฟูเศรษฐกิจและสังคม ที่ได้รับผลกระทบจากการระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 พ.ศ. ๒๕๖๓ โดยให้เน้นรูปแบบการดำเนินงานที่เหมาะสม และมุ่งเน้นตอบสนองให้ตรงกับความต้องการของประชาชนอย่างแท้จริง และเชื่อมโยงการบริหารจัดการน้ำให้เป็นระบบ <ul style="list-style-type: none"> - โครงการชลประทานระยอง - สำนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยจังหวัดระยอง - อำเภอทุกอำเภอ
๕.